ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NINH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /TB-UBND                                   Ninh Thạnh, ngày 26  tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc rà soát, lập danh sách cá nhân tham gia

trực tiếp làm nên Đại thắng mùa xuân 1975

Căn cứ Công văn số 903/SLĐTBXH-NCC, ngày 25/3/2024 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh Tây Ninh về việc rà soát, lập danh sách cá nhân tham gia

trực tiếp làm nên Đại thắng mùa xuân 1975;

Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng LĐ-TB&XH thành phố Tây Ninh;

Ủy ban nhân dân Phường Ninh Thạnh xin thông báo như sau:

Các cá nhân đang cư trú trên địa bàn phường Ninh Thạnh có tham gia trực tiếp

làm nên Đại thắng mùa Xuân 1975 vui lòng liên hệ đến Ủy ban nhân dân phường

Ninh Thạnh. Địa chỉ: 420, Điện Biên Phủ, khu phố Ninh Hòa, phường Ninh Thạnh,

TPTN, Tây Ninh (bà Nguyễn Thị Hồng Nhu – công chức VH-XH phụ trách LĐ-

TB&XH phường, số điện thoại 0363.756.254) để cung cấp thông tin theo yêu cầu của

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Tây Ninh.

Thời gian: từ ngày 27/3/2024 đến hết ngày 05/4/2024.

Trên đây là thông báo của Ủy ban nhân dân phường Ninh Thạnh về việc rà soát,

lập danh sách cá nhân tham gia trực tiếp làm nên Đại thắng mùa xuân 1975 hiện ngụ

trên địa bàn phường Ninh Thạnh./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND;

-  UBMTTQVN, các tổ chức CT-XH;

- Truyền thanh phường;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu : VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-03-27T07:32:23+0000
	Not specified

		2024-03-27T07:52:29+0000
	Not specified

		2024-03-27T07:52:31+0000
	Not specified